（様式３）

環境問題の啓発及び環境教育のための事業助成金支払請求書

                                             　　　　年　月　日
公益社団法人大阪府産業資源循環協会
会　長　　片　渕　昭　人　　様

                                 　　　　　〒
                               団体所在地：
                               団　体　名：
                               代表者氏名：　　　　　      　㊞

　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号：

次のとおり、助成金を精算払いによって交付されたく、請求します。

金                              円也
	助　成　金　振　込　先

	①銀 行 名

	②支 店 名

	③口座種類
	・普通預金　・当座預金

	④口座番号

	  　フリガナ

	⑤口座名義